
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 19 декабря 2024 г. ' № 90

Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного 
творчества «Новогодние игрушки, свечи и хлопушки..» 

для дошкольных образовательных организаций 
Нижнетуринского городского округа

На основании Плана Управления образования администрации 
Нижнетуринского городского округа на декабрь 2024 года, в 
соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодние игрушки, свечи и 
хлопушки..» для дошкольных образовательных организаций 
Нижнетуринского городского округа от 02 декабря 2024, протоколом 
конкурсной комиссии от 19 декабря 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса декоративно
прикладного творчества «Новогодние игрушки, свечи и хлопушки..» для 
дошкольных образовательных организаций Нижнетуринского городского 
округа (далее - Конкурс) (приложение 1, 2, 3).

2. Наградить победителей Конкурса в номинациях грамотами МКУ 
«ИМЦ».

3. Наградить благодарностями от МКУ «ИМЦ» руководящих и 
педагогических работников:

3.1. за подготовку победителей Конкурса:
- Вишнёву Жанну Викторовну, Репину Альфию Николаевну, 

воспитателей МАДОУ НТГО детский сад «Алёнушка»;
- Ахмедову Алёну Владимировну, Брюханову Анну Николаевну, 

Иканину Веру Николаевну, Сарафанову Екатерину Константиновну, 
воспитателей МАДОУ «ЦРР-д/с «Гнёздышко»;

Верейкину Ирину Анатольевну, Лучина Александру 
Александровну, Соловьеву Елену Леонидовну, воспитателей МАДОУ 
НТГО детский с-ад «Ёлочка»;

Деревяновскую Галину Владимировну, Лубянову Инну 
Владимировну, воспитателей МАДОУ НТГО детский сад «Золотой 
петушок»;



- Гусеву Наталью Владимировну, Кротову Марию Александровну, 
Михайлюк Ольгу Геннадьевну, Меркушеву Татьяну Валериевну, 
Староверову Елену Геннадьевну, воспитателей МАДОУ детский сад 
«Чайка» НТГО;

- Юскаеву Светлану Вячеславовну, воспитателя МАДОУ НТГО 
детский сад «Чебурашка»;

- Даутову Людмилу Сергеевну, воспитателя МБОУ «Косьинская 
СОШ»;

- Швецову Веронику Ивановну, воспитателя МБОУ Платинская 
ООШ»;

3.2. за организацию и проведение Конкурса 25 марта 2024 года:
Решетникову Юлию Валерьевну, заведующего отделом 

обслуживания детей центральной городской библиотеки МБУК «ЦБС».
3.3. за работу в экспертной комиссии Конкурса:

- Абрамову Ольгу Анатольевну, педагогу дополнительного 
образования МБУ ДО «ИДДТ»;

4. Поощрить именными Сертификатами МКУ «ИМЦ» в 
электронном формате участников Конкурса, не вошедших в число 
победителей.

5. Методисту МКУ «ИМЦ» Ж.И. Коростелёвой довести итоги 
Конкурса до сведения руководителей дошкольных образовательных 
организаций, подведомственных Управлению образования 
администрации Нижнетуринского городского округа до 23 декабря 2024 
года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


